
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ 

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Челябинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 
 

от 13 июня 2023г.  №11 
                      

«О внесении изменений в Постановление 

 №17 от 11.11.2015 г. об утверждении 

 уточнённого перечня автомобильных  

дорог Злоказовского сельского поселения» 

 

         В соответствии с законом от 23.07.2013 г №196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения» и №131- ФЗ «об общих принципах организации 

местного самоуправления» Устава Злоказовского сельского поселения, 

 

постановляю:     

Внести изменения в Постановление №17 от 11.11.2015 г. «Об утверждении 

 уточнённого перечня автомобильных дорог Злоказовского сельского 

поселения»                                   

1. П.1 – добавить в прилагаемый перечень внутрипоселковых 

автомобильных дорог в границах Злоказовского сельского поселения 

общей протяженностью 22900 м., и общей протяженностью 23618 м., 

(приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Злоказовского сельского поселения                                   В.В. Устюгов 

 

 
                                                                                                      



                                                                                           Приложение  
                                                                                          к постановлению администрации 

                                                                                                       Злоказовского сельского поселения 
                                                                                          Кусинского муниципального района 

                                                                                                                  Челябинской области 
                                                                                                                  от 14.06.2023 года №11 
 

                                                                          Перечень 

                                                          Автомобильных дорог 

                                           Злоказовского сельского поселения 

 

1.1 Челябинская область, Кусинский район. с. Злоказово 

-- ул. Береговая, общей протяженностью 680 м., 

-- ул. Вокзальная, общей протяженностью 1445 м., 

-- ул. Горького, общей протяженностью 923 м., 

-- ул. Ключевая, общей протяженностью 512 м., 

-- ул. Комсомольская, общей протяженностью 1222 м., 

 -- ул. Красная горка, общей протяженностью 670 м., 

-- ул. Лесная, общей протяженностью 1749 м., 

-- ул. Метелёва, общей протяженностью 1388 м., 

-- ул. Молодёжная, общей протяженностью 384 м., 

-- ул. Набережная, общей протяженностью 1189 м 

-- ул. Нагорная, общей протяженностью 520 м., 

-- ул. Северная, общей протяженностью 327 м., 

-- ул. Советская, общей протяженностью 1176 м., 

-- ул. Трактовая, общей протяженностью 452 м., 

 

                  1.2 Челябинская область, Кусинский район, с. Аршинка 

-- ул. Береговая, общей протяженностью 450 м., 

-- ул. Боровая, общей протяженностью 1145 м., 

-- ул. Центральная, общей протяженностью 629 м., 

 

                  1.3 Челябинская область, Кусинский район, п. Никольский 

-- ул. Дачная, общей протяженностью 690 м., 

-- ул. Дорожная, общей протяженностью 635 м., 

-- ул. Клубная, общей протяженностью 426 м., 

-- ул. Центральная, общей протяженностью 866 м., 

-- ул. Школьная горка, общей протяженностью 260м., 

 

                  1.4 Челябинская область, Кусинский район, п. Октябрьский 

-- ул. 8 Марта, общей протяженностью 157 м., 



-- ул. Заречная, общей протяженностью 884 м., 

-- ул. Набережная, общей протяженностью 902м 

-- ул. Советская, общей протяженностью 285 м., 

-- ул. Совхозная, общей протяженностью 273 м., 

-- ул. Центральная, общей протяженностью 480 м., 

-- ул. Школьная, общей протяженностью 649м., 

 

                  1.5 Челябинская область, Кусинский район, с. Вознесенка 

-- ул. Набережная, общей протяженностью 473 м 

-- ул. Северная, общей протяженностью 1059 м., 

 

 

  



 


